[image: image1.png]

Совет Плёсского городского поселения

Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ

г. Плёс

     от «05» марта 2019 г                                                                                № 7
О передаче части полномочий Приволжскому муниципальному району
по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Плёсского городского поселения
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения
РЕШИЛ:

1.  Передать с 15.03.2019г. по 31.03.2019г. Приволжскому муниципальному району Ивановской области осуществление части полномочий по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Плёсского городского поселения.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на временно исполняющего полномочия главы Плёсского городского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.  Опубликовать данное решение в издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и Администрации Плёсского городского поселения».
Председатель Совета Плёсского городского поселения                   Т.О. Каримов

Врип Главы Плёсского городского поселения                                    Д.А. Натура